СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СТАРОМЕЛОВАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

  от "18" октября 2017  года                                                                                 № 35
О формировании избирательной комиссии Старомеловатского сельского  поселения

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав избирательной комиссии Старомеловатского сельского поселения и на основании статьи 29 Закона Воронежской области от 27.06.2007 г. № 87-ОЗ "Избирательный Кодекс Воронежской области" Совет народных депутатов

решил:

1. Сформировать избирательную комиссию Старомеловатского сельского поселения в количестве 6 (шесть) членов комиссии с правом решающего голоса, назначив в ее состав:
1.1. Кривоносову Наталью Ивановну , 1970 г.р., образование средне-специальное,  старшего менеджера по обслуживанию дополнительного офиса 9013/0618 ПАО Центрально-Черноземный банк, рекомендованную для  назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства;
1.2. Радченкова Владимира Ивановича, 1954 года рождения, образование средне-профессиональное ,  пенсионера , рекомендованного для назначения     в состав комиссии местным отделением КПРФ;
1.3. Слепых Светлану Дмитриевну , 1971 года рождения, образование высшее,   временно неработающую , рекомендованную для назначения  в состав комиссии избирательной комиссией Старомеловатского сельского поселения;

1.4. Шапошникова Бориса Ивановича, 1960 года рождения, образование высшее ,  заведующего Старомеловатским ветучастком Петропавловской СББЖ, рекомендованного для назначения  в состав комиссии  местным отделением партии «Единая Россия» ;

1.5. Шевцову Наталью Васильевну, 1975 года рождения, образование высшее ,  бухгалтера ООО «Горбов» , рекомендованную для назначения  в состав комиссии  собранием избирателей по месту работы ;
  1.6.Юрлову Ларису Михайловну, 1971 года рождения, образование высшее,    заместителя ИП Главы К(Ф)) Шевцова Михаила Семеновича  , рекомендованную для назначения  в состав комиссии  местным отделением ЛДПР.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в «Вестнике муниципальных правовых актов Старомеловатского сельского поселения Петропавловского муниципального района Воронежской области».
	Глава Старомеловатского поселения
	_____________
	В.И.Мирошников

	подпись
	инициалы, фамилия